
Epäsymmetrinen automaattilukitteinen alumiinisulkurengas lisäkitkakoukulla. Erinomainen sulkurengas niille jotka haluavat
laskeutuessaan tai taakkaa laskiessaan lisäkitkaa.

Nopea Twist Lock lukitusmekanismi ja tarrautumisen estävä KeyLock portti. Soveltuu laskeutumislaitteen liittämiseen valjaan
kiinnityspisteeseen. Lisäkitkakoukun avulla kitkan lisääminen järjestelmään laskeuduttaessa onnistuu vaivattomasti ja köysi on
asennettavissa lisäkitkakoukkuun tai otettavissa siitä pois milloin tahansa avaamatta karabiinia.
Soveltuu seuraavien Petzl laskeutumislaitteiden kanssa käytettäväksi: Grigri, Stop, Huit, Huit Antibrulure ja Simple.
Minimimurtolujuudet: pituussuuntaan 25 kN, porttia vasten 10 kN, pituussuuntaan portti avoimena 9 kN. Portin avauma 15 mm. CE
EN362, EN12275 type B mukainen. Paino: 85 g. Testattu yksittäin. Elinikä rajoittamaton.

Freino jarru-lukkosulkurengas

Petzl on maailman tunnetuin otsavalaisin- ja kiipeilyvälinevalmistaja. Yritys joka on kehittänyt Kädet Vapaana -valaistuksen. Ranskalaisen Petzl:n
historia alkoi 1936 kun Fernand Petzl halusi tutkia Crollesin alueen luolastoreittejä ja sopivia varusteita ei ollut tarjolla. Hänen kiinnostuksensa

turvallisuutta lisääviin tuotteisiin korkeanpaikantyöskentelyssä oli omaa luokkaansa ja hän mullisti keksinnöillään vertikaalisen liikkumisen menetelmät.
Fernand Petzl piti hallussaan erikoista ennätystä pitkään: pisin tutkittu luolasto maailmassa.

Petzl kehitti ensimmäisenä integroidun otsavalaisimen jo 1973 lähinnä caving kavereidensa iloksi. Petzl kehitti myös LED otsavalaisimet ensimmäisenä
ja nykyään yritys on myös suurin otsavalaisinvalmistaja. Petzl sijaitsee Alppien laidalla Crollesissa, vuorten ja luolastojen ympäröimänä. Perheyritys
Petzl on kiistatta edelläkävijä ja pioneeri kolmella toimialallaan: Korkean paikan työskentely, otsavalaisimet ja urheilukiipeily, ja edustaa suunnittelun

terävintä kärkeä sekä laadultaan ehdotonta huippua. Varusteita yhdistää kolme arvoa: tehokkuus, käyttömukavuus ja turvallisuus.
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